seiungimus, atque, praef ectura apostolica Rhodiensi et Insularum 

suppressa, pervetustam et insignem archidioecesim Rhodiensem 

eius loco restituimus ac instauramus, eamque Nobis et Sedi Apo

stolicae immediate subiicimus. Huius autem archidioecesis fines 

eosdem esse volumus, quibus suppressa praefectura circumscripta 

erat, eiusque archiepiscopalem Cathedram in urbe Ehodiensi 

constituimus et ecclesiam S. Ioannis Baptistae ibi exstantem ad 

archiepiscopalis ecclesiae gradum et dignitatem evehimus, ac ipsi 

propterea omnia et singula iura, privilegia et praerogativas, quibus 

ceterae archiepiscopales sedes gaudere solent, concedimus et 

attribuimus. Ehodiensibus autem pro tempore Archiepiscopis ius 

tribuimus. tum Pallio utendi, postquam tamen illud in Sacro Con

sistorio postulatum et impetratum fuerit, tum Crucem ante se 

ferendi, et alia iura. insignia, privilegia, quibus ceteri Archiepi

scopi ex iure communi vel legitima consuetudine fruuntur et 

gaudent, cum omnibus oneribus et obligationibus sublimi eorum 

dignitati inhaerentibus. 

Quum autem temporum adiuncta prohibeant quominus in 

Ehodiensi archidioecesi canonicorum Capitulum modo instituatur, 
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mandamus ut eius loco dioecesani Consultores, ad tramitem 

can. 423 et seq., per quantum fieri poterit, constituantur. Quod 

vero attinet ad archidioecesis regimen et administrationem, ad 

Administratoris, sede vacante, electionem, ad clericorum et fide

lium iura et onera, aliaque huiusmodi, servanda iubemus quae 

sacri canones praescribunt. In huius autem archidioecesis dotem 

assignandus et attribuimus bona omnia et reditus, si quae sint, 

suppressae praefecturae, curiae archiepiscopalis emolumenta et 

ceteras oblationes, quae a fidelibus, in quorum bonum archidioe

cesis restituta est, praeberi solent, necnon annuam dotationem a 

civili auctoritate adsignatam. Rebus itaque ut supra dispositis, ad 

eadem omnia exsecutioni mandanda deputamus dilectum filium 

Ambrosium Acciari, Ordinis Fratrum Minorum, hodiernum Rho-

diensem et Insularum Praefectum Apostolicum ac ipsi propterea 

necessarias et opportunas facultates tribuimus, etiam subdelegandi. 

ad effectum de quo agitur quemlibet virum in officio vel ecclesia

stica dignitate constitutum, ac definitive pronuntiandi de quavis 

difficultate vel oppositione in exsecutionis actu quomodolibet ori

tura, facto insuper eidem onere ad Sacram Congregationem Chri

stiano Nomini propagando praepositam intra sex menses transmit